REBUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ETEM”SHPK
NIPT J93316642J Gjirokaster me 27.07.2020

VENDIM

Sot me daten 27.07.2020 u mblodh asambleja e ortakeve te ETEM sh.p.k

dhe vendosi:
Shtimin e objektit te aktivitetit me “Perpunim dhe prodhim I letres”
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ORTAKU I VETEM

Hetem CAKO



